
UCHWAŁA NR LXII/351/2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 16 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr L/283/2018 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 9 lutego 2018 r.
w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2018 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t. j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz § 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych 
ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do 
spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. 
Nr 46, poz. 430 i z 2015 r. poz. 1973) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. W planie dofinansowania w 2018 roku form doskonalenia zawodowego nauczycieli stanowiącym 
załącznik do uchwały nr L/283/2018 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 9 lutego 2018 r. w sprawie dofinansowania 
form doskonalenia zawodowego nauczycieli w  2018 roku, uwzględniając zmiany ujęte w uchwale nr LI/294/2018 
Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 marca 2018 r., wprowadza się następujące zmiany:

- w tabeli wiersze oznaczone liczbami porządkowymi 3 i 6 otrzymują brzmienie:

SP
Nr 1

SP
Nr 3

GM
Nr 1

P
Nr 1

P
Nr 2

P
Nr 3

P
Nr 4

Ogółem 
zadanie

L
p.

Zadanie

Kwota 
dofinan-
sowania 

w zł.

Kwota 
dofinan-
sowania 

w zł.

Kwota 
dofinan-
sowania 

w zł.

Kwota 
dofinan-
sowania 

w zł.

Kwota 
dofinan-
sowania 

w zł.

Kwota 
dofinan-
sowania 

w zł.

Kwota 
dofinan-
sowania 

w zł.

Kwota 
dofinan-
sowania 

w zł.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
3. Organizacja 

i prowadzeni
e szkoleń, 
warsztatów 
metodycznyc
h 
i przedmioto
wych, 
seminariów, 
konferencji 
szkoleniowy
ch oraz 
innych form 
doskonalenia 
zawodowego 
nauczycieli, 
w tym 
nauczycieli 
zajmujących 
stanowiska 
kierownicze

- - - - - - 350 350

6.  Opłaty za 
kursy 
kwalifikacy
jne 
i doskonalą
ce, 
seminaria 
oraz inne 
formy 
doskonaleni
a 
zawodoweg

8 000 16 325,52 2 000 1 366 431 1 182 1 250 30 554,52

Id: 426D0474-7798-42D7-AB44-7B1D14606E37. Podpisany Strona 1



o dla 
nauczycieli 
skierowany
ch przez 
dyrektora 
szkoły lub 
placówki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasto Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sławnie

/-/ Edyta Szczygielska

Id: 426D0474-7798-42D7-AB44-7B1D14606E37. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Przedłożony projekt uchwały zawiera zmianę uchwały L/283/2018 Rady Miejskiej w Sławnie
z dnia 9 lutego 2018 r. w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli
w 2018 roku polegającą na dostosowaniu zapisów do potrzeb Przedszkola nr 4 w Sławnie
w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2018r.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 426D0474-7798-42D7-AB44-7B1D14606E37. Podpisany Strona 1




